
---------------------------------- Původní zpráva -----------------------------------
Předmět: příběh k tabletám
Od:        "XXX" <XXX>
Datum:     30 Prosinec 2015, 17:22
Komu:      "nedoma@rudolfinum.org" <nedoma@rudolfinum.org>
----------------------------------------------------------------------------------------

Vážený pane řediteli,

našel jsem dnes odpoledne chvilku a společně s literární můzou, která mě výjimečně navštívila, jsme dali 
dohromady slíbený příběh k tabletám, které jsem Vám v tomto týdnu předal.
Snažil jsem se příběh odvyprávět jiným než policejním úředním jazykem a posuďte sám, jestli se Vám k 
Vašemu záměru může hodit, je Vám plně k dispozici, třeba jen pro inspiraci.

S přáním klidného prožití konce roku a v úctě

plk. Mgr. Jakub Frydrych
ředitel NPC SKPV PČR
XXX
XXX
XXX

[Znak NPC]

mailto:XXX
mailto:nedoma@rudolfinum.org
mailto:nedoma@rudolfinum.org
mailto:jakub.frydrych@pcr.cz

	Od: "XXX" <XXX>

